seguridad”, a diferencia 

de antes en que se les 
mantenía en la Cárcel 

E En Paraguay 

la lancha “Myriam 

ción 

vuelta de campana. 

sonas. 

Nacional. (EFE). 

últimas horas. 

sión 

ente estatal 

(ANSA). 
LANA). por las aguas pereciendo su conductor, 

Pública. 

113 Víctimas 
en Naufragio 

Asunción 

Ciento trece personas murieron en el naufragió de 

Adela”, 

Paraguay el pasado día diez. se supo ayer al término 
de las tareas de reflotamiento de dicha embarca- 

hecho ocurrido en 

El naufragió. que tuvo lugar en el rio Paraguay a 

396 kilómetros al norte de esta capital, se debió a